

GMINA PACANÓW
28-133 Pacanów, ul. Rynek 15
Regon: 291010547
NIP: 655-17-90-515

Pacanów, dn. 06 października 2023 r.

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
- poprzez stronę internetową prowadzonego
postępowania**

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 10 ze zm.), udziela wyjaśnień treści SWZ w odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza 2 prędkości wałka WOM: 540 i 540E,

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający wymaga aby prędkość obrotowa WOM wynosiła 540/1000 obr/min.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza klimatyzację bez obiegu zamkniętego,

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia oferowanego ciągnika w klimatyzację manualną bez funkcji obiegu zamkniętego.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza otwarty układ hydrauliczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w oferowanym ciągniku otwartego układu hydraulicznego z pompą zębatą. Warunkiem jest aby układ ten był zasilany olejem z odrębnego zbiornika - z uwagi na konieczność zastosowania jednego typu oleju hydraulicznego we wszystkich posiadanych przez Zamawiającego ciągnikach, i maszynach z nimi współpracującymi.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza moc od 69 kW?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający wymaga aby oferowany ciągnik posiadał silnik o mocy w przedziale 80 – 92 kW

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza masę poniżej 3900kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w SWZ określił tylko masę maksymalną.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów stopniowaną o przełożeniu 16/16 z możliwością zmiany zakresów, biegów oraz kierunku jazdy bez użycia sprzęgła wyposażoną w sprzęgło wielotarczowe mokre?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie w oferowanym ciągniku skrzyni biegów stopniowaną o przełożeniu 16/16 w przód i tył.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik wyposażony w klimatyzację manualną bez zastosowania układu obiegu wewnętrznego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź w Ad. 2.

Pytanie nr 8

W załączniku nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia jest „moc maksymalna silnika w przedziale: min 80 kW, moc max 92 kW (109 – 125 KM)”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na moc znamionową 90 KM lub 100 KM ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby oferowany ciągnik posiadał moc w zakresie 109 – 125 KM.

Pytanie nr 9

W załączniku nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia jest: „skrzynia biegów 2-sprzęgłowa”. Co Zamawiający ma na myśli odnośnie skrzyni dwusprzęgłowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby oferowany ciągnik posiadał sprzęgło 2 stopniowe, manualnej skrzyni biegów umożliwia jednocześnie obsługę WOM i załączanie głównego sprzęgła. W/w wymagania są wymaganiami minimalnymi.

Pytanie nr 10

Proszę o numer telefonu do przełożonego zajmującego się przetargiem. W przetargu osoba wskazuje tylko jednego wykonawcę co jest niezgodne z prawem. Dwa podpunkty, które wskazują tylko na jednego wykonawcę: zamknięty układ hydrauliczny i klimatyzacja z możliwością zamkniętego obiegu wyklucza w tym przedziale mocy innych wykonawców. Stanowi to istotne ograniczenie konkurencji

Odpowiedź Zamawiającego:

Przełożonym zajmującego się przetargiem jest Burmistrz Miasta i Gminy Pacanów Wiesław Skop. Telefon do Urzędu Miasta i Gminy Pacanów udostępniony jest na stronie prowadzonego postępowania. Zamawiający nie zgadza z zarzutem, że tylko jeden ciągnik na rynku spełnia oczekiwania Zamawiającego. Z ofert składanych do poprzednich przetargów wynika, że ciągników spełniających kwestionowane kryteria jest co najmniej kilka.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to **10 października 2023 r. godz. 9.00.**

Zamawiający modyfikuje tym samym treść SWZ w:

1. Rozdziale X ust. 2 gdzie datę „09.10.2023 r.” zastępuje się datą „10.10.2023 r.”
2. Rozdziale XI gdzie datę „07.11.2023 r. : zastępuje się datą „08.11.2023 r.”
3. Rozdziale XII ust. 6, gdzie datę „09.10.2023 r.” zastępuje się datą „10.10.2023 r.”
4. Rozdziale XIII ust. 1 gdzie datę „09.10.2023 r.” zastępuje się datą „10.10.2023 r.”

**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY**
mgr Wiesław Skop